

Lilje-Huset A/S
C.F. Tietgens Boulevard 32
5220 Odense SØ
CVR-nr. 34755116

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.02.2019

Dirigent

Navn: Lars Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lilje-Huset A/S
C.F. Tietgens Boulevard 32
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 34755116
Stiftet: 30.11.1971
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 66144677
Telefax: 66142247
Hjemmeside: www.lilje-huset.dk

Bestyrelse

Berner Ladegaard, formand
John Green Fredholm
Simon Ladegaard

Direktion

Simon Ladegaard

Bank

Sydbank

Advokat

Bonnesen Advokater I/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og produktion af fritidshuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.247 t.kr. mod 20.065 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.153 t.kr. mod 4.795 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket positivt af øget aktivitetsniveau, og i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer næste år et resultat på cirka samme niveau som indeværende års resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	24.247.215	20.065
Distributionsomkostninger	1	(6.982.213)	(6.496)
Administrationsomkostninger	1	<u>(8.728.105)</u>	<u>(8.166)</u>
Driftsresultat		8.536.897	5.403
Andre finansielle indtægter	2	726.012	750
Andre finansielle omkostninger		<u>(94.568)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		9.168.341	6.146
Skat af årets resultat	3	<u>(2.015.592)</u>	<u>(1.351)</u>
Årets resultat		<u>7.152.749</u>	<u>4.795</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	4.000
Overført resultat		<u>(2.847.251)</u>	<u>795</u>
		<u>7.152.749</u>	<u>4.795</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.037.920	2.998
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.766.622	2.787
Indretning af lejede lokaler		17.477	88
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.822.019</u>	<u>5.873</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		116.668	117
Deposita		214.545	215
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>331.213</u>	<u>332</u>
Anlægsaktiver		<u>6.153.232</u>	<u>6.205</u>
Råvarer og hjælpematerialer		261.666	250
Varebeholdninger		<u>261.666</u>	<u>250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.313.874	10.301
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	10.897.600	10.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.087	750
Udskudt skat		4.832	0
Andre tilgodehavender		91.100	116
Periodeafgrænsningsposter		256.342	460
Tilgodehavender		<u>23.735.835</u>	<u>22.079</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.684.217	1.247
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.684.217</u>	<u>1.247</u>
Likvide beholdninger		<u>10.031.173</u>	<u>10.922</u>
Omsætningsaktiver		<u>39.712.891</u>	<u>34.498</u>
Aktiver		<u>45.866.123</u>	<u>40.703</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		25.258.036	28.105
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>4.000</u>
Egenkapital		<u>35.758.036</u>	<u>32.605</u>
Udskudt skat		<u>1.357</u>	<u>103</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.357</u>	<u>103</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	109.126	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.613.334	3.196
Skyldig selskabsskat		1.774.782	1.063
Anden gæld		<u>4.609.488</u>	<u>3.686</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.106.730</u>	<u>7.995</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.106.730</u>	<u>7.995</u>
Passiver		<u>45.866.123</u>	<u>40.703</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	28.105.287	4.000.000	32.605.287
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(2.847.251)	10.000.000	7.152.749
Egenkapital ultimo	500.000	25.258.036	10.000.000	35.758.036

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	26.099.295	23.428
Pensioner	2.066.799	1.855
Andre omkostninger til social sikring	357.219	351
Andre personaleomkostninger	112.790	219
	28.636.103	25.853
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	47	
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.808	21
Renteindtægter i øvrigt	626.059	546
Øvrige finansielle indtægter	96.145	183
	726.012	750
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.124.121	1.404
Ændring af udskudt skat	(106.897)	(53)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.632)	0
	2.015.592	1.351

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.085.190	6.842.884	349.554
Tilgange	344.163	1.077.306	0
Afgange	0	(736.873)	0
Kostpris ultimo	4.429.353	7.183.317	349.554
Af- og nedskrivninger primo	(1.086.774)	(4.056.037)	(262.166)
Årets nedskrivninger	0	(100.000)	0
Årets afskrivninger	(304.659)	(952.747)	(69.911)
Tilbageførsel ved afgang	0	692.089	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.391.433)	(4.416.695)	(332.077)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.037.920	2.766.622	17.477
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		116.668	214.545
Kostpris ultimo		116.668	214.545
Regnskabsmæssig værdi ultimo		116.668	214.545
		2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.155.050	10.714
Foretagne acontofaktureringer		(366.576)	(312)
Overført til gældsforpligtelser		109.126	50
		10.897.600	10.452

Noter

7. Eventualforpligtelser

Husleje- og øvrige forpligtelser vedrørende kontrakter med opsigelsesperiode på mellem 3 og 12 måneder udgør 413 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Simola Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet følgende sikkerheder:

Bankgarantier

80 t.kr.
